
Deliberazione della Giunta Comunale n.  168  del   27.11.2008 

 

 

  

OGGETTO: PRESA D’ATTO PREDISPOSIZIONE REFERTO SUL CONTROLLO 

DI GESTIONE – ESERCIZIO 2007. 

 

 

. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere 

favorevole; 

 

Sentita la relazione del Sindaco 

 

 

RICHIAMATI gli artt. 196, 197, 198 e 198 bis del T.U. sugli Enti Locali (D. Lgs. n. 

267/2000); 

 

RICHIAMATO l’art. 24 del vigente Regolamento di contabilità del Comune di 

Bricherasio; 

 

VISTO il Referto del Controllo di Gestione – Esercizio 2007 predisposto dai 

Responsabili di Servizio dell’Ente e prescritto dall’art. 198 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DATO ATTO che il documento anzidetto dovrà essere trasmesso alla Sezione 

Regionale di Controllo della Corte dei Conti di Torino; 

 

RITENUTO opportuno prendere atto della predisposizione del referto sul controllo 

di gestione da parte delle strutture competenti; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) di prendere atto della predisposizione da parte dei Responsabili di Servizio 

dell’Ente del referto sul controllo di gestione – esercizio 2007; 

 

2) di dare atto che lo stesso verrà trasmesso alla Sezione Regionale di Controllo della 

Corte dei Conti di Torino;  

 

 

 

Inoltre    

 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 

n.267/2000  

 

********** 
RR/ra/cl 

 


